
F.

LOTA. 05 de Noviembre de 2018.-

DEcREro !:ll5!-l§)
Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de func¡onario de esta Corporac¡ón:

JUAN ERICES PACHECO
RosARro rvuñoz cANDTA
ALEJANDRO HORMAZABAL SAEZ
MARLENE BAEZ SUANEZ
MARCETA MEDINA SALGADO
EDGARDO MORALES RUIZ
MILLISEN I\iIORAGA AZOCAR
PEDRO JIMENEZ VERDUGO
HEDSON DIAZ CRUCES

0511.2018
05112018
05 11.2018
31 10 2018
05 112018
05 112018
05 112018
05 11.2018
05 11 2018

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Título lV de la Ley No '18.883, Estatuto Administrativo
para funcionar¡os N¡unicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija reg¡stro electrón¡co de Decretos, relal¡vo a malerias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tac¡ón en linea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de persona¡ que ind¡ca;

fl D.F.L. No 1/2006 de l\4¡nisterio del lnterior publ¡cado
en D.O. el 26.07.2006, que fija telo refundido de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y
las facultades que me confiere el Art. 630 todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de
l\¡unicipalidades.

DECREfO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

frabajo Extraordinario, a los Funcionar¡os (a)

NOMARE

ALEJANORO HORMAZABAL SAEZ
MARLENE BAEZ SUANEZ
MARCELA MEDINA SALGADO
EDGARDO IIIORALES RUIZ
MILLISEN MORAGA AZOCAR
PEDRO JIMENEZ VERDUGO
ANGELO AI"ARCON PARRA
HEOSON DIAZ CRUCES

2018
2018
2014
2014
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2014

JUAN ERICES PACHECO
RosARIo MUÑoz CANDIA

08'EMR
1O'EMR

17'EMR
07'EMR
1O'EMR
12' E¡/tR
1O' EMR
10" EMR
16" EMR
O5"EMR

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

\PAI

JOSE BALLESTEROS
SECRETARIO

ANOTESE, COMUNIQUESE, YENSU

JUAN ANf ULLOA SA
E ENTO DE PERSONAL

GRAOO HORAS PERIODO
DESDE HASÍA

05.11.2018 0511.2018
08 11 2018 08.11 2018
09.11 2019 09 11 2018
06.11 2018 06 11 2018
0511 2018 05 11 2018
05 112018 05 112018
05.112018 06.11 2018
06 11 2018 06 11 2018
08 11 2018 09 11 2018
05 11 2018 0511 2018
05.11.2018 30.112018

HORARIO
OESOE HASfA
1130 17:30
14 30 17 30
15 30 17 30
08 30 17:30
13 30 1130
08 30 09:30
08:30 17:30
08 30 17:30
08r30 16:30
08 30 12 30
08 30 09:30

REINCORPORACION

06 11

09 11

12.11
07 11

06 11

05.11
06.11
07 1l
1211
05 11

30 11

06
05

09
04
01
09
09
17
04
20

w
É.
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JFPB/JAUS/énp.-
Dlst budón
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